

Årsredovisning
för
Nanna Ekedahl AB
556517-4660
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nanna Ekedahl AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 20 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 20 mars 2024



Nanna Ekedahl

Årsredovisning

för

Nanna Ekedahl AB

556517-4660

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1 - 2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4 - 5
Noter	6 - 7
Underskrift	7

Styrelsen för Nanna Ekedahl AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver stöd och familjearbete inom den sociala sektorn och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	109	360	626	661
Resultat efter finansiella poster	-21	53	254	241
Soliditet (%)	93	92	92	92

Omsättningen har minskat till följd av minskad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 216 594	130 483	1 467 077
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			130 483	-130 483	0
Utdelning			-200 000		-200 000
Årets resultat				139 823	139 823
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 147 077	139 823	1 406 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 147 077
årets vinst	139 823
	1 286 900
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	1 086 900
	1 286 900

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet såsom väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

109 438

360 278

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

109 438

360 278

Rörelsekostnader

Klientkostnader

0

-333

Övriga externa kostnader

-26 441

-126 169

Personalkostnader

2

-166 037

-177 207

Summa rörelsekostnader

-192 478

-303 709

Rörelseresultat

-83 040

56 569

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

60 852

-3 944

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1 461

252

Summa finansiella poster

62 313

-3 692

Resultat efter finansiella poster

-20 727

52 877

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

187 000

116 000

Resultat före skatt

166 273

168 877

Skatter

Skatt på årets resultat

-26 450

-38 394

Årets resultat

139 823

130 483

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

1 425 350

1 696 066

Summa anläggningstillgångar

1 425 350

1 696 066

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 788

19 263

Övriga fordringar

261 854

361 271

Summa kortfristiga fordringar

269 642

380 534

Kassa och bank

Kassa och bank

229 557

102 061

Summa omsättningstillgångar

499 199

482 595

SUMMA TILLGÅNGAR

1 924 549

2 178 661

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (1 000 aktier)

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 147 077

1 216 594

Årets resultat

139 823

130 483

Summa fritt eget kapital

1 286 900

1 347 077

Summa eget kapital

1 406 900

1 467 077

Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

480 000

667 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

255

0

Övriga skulder

7 394

14 584

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

30 000

30 000

Summa kortfristiga skulder

37 649

44 584

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 924 549

2 178 661

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	68 277	68 277
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	68 277	68 277
Ingående avskrivningar	-68 277	-68 277
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 277	-68 277
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 696 066	2 000 010
Försäljningar	-270 716	-303 944
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 425 350	1 696 066
Utgående redovisat värde	1 425 350	1 696 066

Balansposten avser kapitalförsäkring

Not 5 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond 2017	0	187 000
Periodiseringsfond 2018	133 000	133 000
Periodiseringsfond 2019	140 000	140 000
Periodiseringsfond 2020 - nr 2	98 000	98 000
Periodiseringsfond 2021 - nr 2	109 000	109 000
	480 000	667 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	102 254	143 895

Stockholm den 20 mars 2024



Nanna Ekedahl
Ordförande